檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：薛欣瑩

電話：06-299-1111#8750

電子信箱：hsueh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：南市文藝字第1050319192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：打開羅浮宮9號@臺南(0319192A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本局辦理「L’OUVRE 9打開羅浮宮9號@臺南」展出，並配

合辦理校園推廣列車活動，惠請協助公告周知展出及推廣

活動訊息，請查照。

說明：

一、本局辦理「L’OUVRE 9打開羅浮宮9號@臺南」，由法國羅

浮宮策展人法布里斯‧德瓦(Fabrice Douar)，邀請11組

歐、日知名漫畫家，以羅浮宮做為發想，創作多元想像的

藝術作品。

二、展覽相關資訊如下：

(一)展覽時間：105年4月30日(六)至5月22日(日)，周一至

周日，每日9時至17時。

(二)展覽地點：臺南文化中心文物陳列室、第一藝廊 (7016

7 臺南市東區中華東路三段3323號)

(三)展出售票：全票150元，優惠票100元，校園預售票80元

。

三、為推廣本次展出，配合辦理校園推廣列車，邀請本市各級

學校結合各校人文與藝術領域課程及校外教學觀展，並酌

7

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

予補助車資，車資補助每臺以5,000元為上限，惠請各校

協助周知展出及推廣活動，

四、本次展出票務及校園推廣列車活動由本局委由「悠友行銷

股份有限公司」辦理，購票及車次聯繫專線(06)601-8088

。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府

所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級學

校、臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所

屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各國民中學

副本：悠友行銷股份有限公司、本局藝術發展科 2016-04-06
15:09:01